PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSA DE MONITORIA

EDITAL 01/2017

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Matemática –

UFJF, em conformidade com a decisão do Conselho deste Programa, torna público a

classificação dos candidatos a 3 (três) bolsas de mestrado (PROPP-UFJF) do Curso de

Mestrado Profissional em Educação Matemática:

1º Lugar: Luciana Maria da Silva

2º Lugar: Maíra Matos de Oliveira

3º Lugar: Paola Lima Fran

4º Lugar: Fernanda Angelo Pereira

5º Lugar: Bruno Daniel Paiva

6º Lugar: Edyenis Rodrigues Frango

7º Lugar: Joarez José Leal do Amaral

8º Lugar: Leide Maria Leão Lopes

8º Lugar: Maria das Mercês Coutinho Mota

Os três primeiros colocados receberão uma Bolsa no valor de R$ 1.500,00 no

período de abril/2017 a março/2018.

Em 10 de abril de 2017

Prof. Dr. Marco Antônio Escher

Coordenador do PPG em Educação Matemática